MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1 921/2022 Em 18 de julho de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento, 887

Câmara Myeiçlpg!.gg.AlaelSllêrê.

KllE/ã$ :31 1:il:K.«"
CHEFE GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LAVO.

ARARAQUARAZSP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à indicação número 4241/2021, de autoria do Vereador MARCOS GARRIDO, sobre o
assunto, informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria /vlunicipal de
Obras e Serviços Públicos, que o serviço foi executado

estima e consideração.
Na oportunidclde. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALAÜyiLVA
Chefe de 'Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 751G0XE1YNP498V8
		2022-08-05T09:03:41-0300